契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和7年3月7日

                          分任契約担当官

                          陸上自衛隊八戸駐屯地

                          第３８４会計隊長  北畠　誠

以下のとおり見積を依頼します。

4N1J1OC02750 44431A40226

PC30.00

各地

令和7年3月31日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊八戸駐屯地　第３８４会計隊　契約班事務室

３　説明会及び提出の日時場所

　　説明会日時場所：

　　提出日時場所　：令和7年3月18日（火）13時30分　会計隊契約班事務室

４　決定方式及び契約方式

　　決定方式：総品目総額　契約方式：随意契約

５　注意事項

（１）見積書は、税抜額を記載してください。

（２）納入に要する一切の費用（梱包、賃金等）等を含め、実情勘案して見積してください。

（３）同等品で見積もる場合には見積期日前までに同等品申請書とカタログを提出し審査を受けるものとする。

（４）見積書には、当隊所定の「入札及び契約心得」に明示してある、別紙様式第１２「暴力団排除に関する誓約事項」

　　の内容のとおり誓約した旨を記載又は誓約書を提出して下さい。

　　（記載又は提出がない場合は無効となります。）

　　（記載例：「当社（私(個人の場合)、当団体（団体の場合)）は、暴力団排除に関する誓約事項に定める事項につい

　　て誓約いたします。」

　　※　誓約書　当隊所定の「入札及び契約心得」別紙第２「暴力団排除に関する誓約書」

（５）違約金等

　　ア　落札者が契約を結ばない場合における違約金

　　　　落札者が「入札心得及び契約心得」にしたがって契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応

　　　じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収する。

　　イ　契約不履行における違約金

　　　　契約金額に消費税相当額を加えた額の１０/１００以上を違約金として徴収する。

　　ウ　履行遅延賠償金

　　　　正当な理由がなく期限までに履行しない場合は、遅延１日につき契約金額の１/１０００の金額を賠償金とし

　　　て徴収する。

（６）担当

　　　〒039-2241

　　　青森県八戸市大字市川町字桔梗野官地

　　　陸上自衛隊八戸駐屯地

　　　第３８４会計隊　担当　厚海

　　　ＴＥＬ　０１７８－２８－３１１１（内線３３７２）

　　　ＦＡＸ　０１７８－２８－３２０５（直通）

275通知

１　見積依頼

見 積 依 頼 書

油性マーカー　ほか41件

ＥＡ７６５ＭＭ－６、戦人Ｎｏ．６４３４０４００又は同等品以上のもの（他社製品を含
む）